
Ｂ級大会

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 桾澤　俊明 コース名

赤倉チャンピオンB・SLコース
主審 横山　良 スタート地点 1132m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 標高差 172m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-190/18

１本目 ２本目
コースセッター 羽賀　徹昭 コースセッター 高野　大
前走者 - A - K.Nomoto 前走者 - A - K.Nomoto
前走者 - B - K.Kobayashi 前走者 - B - K.Kobayashi
前走者 - C - A.Watanabe 前走者 - C - A.Watanabe

旗門数 60(58) スタート時間 10:35 旗門数 63(62) スタート時間 13:00
天候 Rain 雪質 Medium 天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 1.5℃ / 3.5℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 4℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 223 03002176 次井 雄哉 赤倉SC - 50.05 55.73 1:45.78 0.00
2 226 03014438 佐藤 進太郎 関根学園高校 2 51.36 54.90 1:46.26 3.27
3 225 03012215 島村 龍彌 八海高校 2 51.68 55.10 1:46.78 6.81
4 232 03011268 横山 海翔 関根学園高校 3 51.28 55.81 1:47.09 8.92
5 228 03010320 柳 瑛人 近畿大学 2 51.50 55.76 1:47.26 10.07
6 235 03011675 山本 京介 八海高校 2 52.60 55.41 1:48.01 15.18
7 222 03012390 内田 雄人 関根学園高校 3 52.33 56.60 1:48.93 21.44
8 238 03014958 伊藤 匠 関根学園高校 2 53.09 56.38 1:49.47 25.12
9 221 03012987 冨澤 元弥 八海高校 2 52.28 57.77 1:50.05 29.06

10 241 03011273 小野塚 岳人 関根学園高校 3 54.07 57.81 1:51.88 41.52
11 243 03012388 樋浦 康生 八海高校 2 54.06 58.00 1:52.06 42.75
12 240 03011292 田代 空 六日町高校 3 53.90 58.20 1:52.10 43.02
13 245 03015546 峰村 岳臣 妙高高原中学校 3 54.61 57.69 1:52.30 44.38
14 239 03014421 渡部 要 八海高校 1 53.57 58.78 1:52.35 44.72
15 250 03014450 長崎 歩 関根学園高校 1 54.96 58.69 1:53.65 53.57
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F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 252 03013179 阿部 渓矢 八海高校 1 55.91 58.33 1:54.24 57.58
17 242 03012988 星 諄和 八海高校 2 55.75 58.74 1:54.49 59.29
18 249 03012372 安井 康之助 八海高校 2 55.59 58.94 1:54.53 59.56
19 247 03012366 南雲 駿介 八海高校 3 56.30 58.44 1:54.74 60.99
20 246 03014440 岡村 翔馬 六日町高校 1 56.20 58.83 1:55.03 62.96
21 253 03014615 木島 健太 糸魚川白嶺高校 3 55.79 59.98 1:55.77 68.00
22 237 03014399 池田 太一 新井高校 2 53.61 1:02.33 1:55.94 69.15
23 255 03014380 鈴木 悠 十日町高校 3 55.56 1:00.84 1:56.40 72.29
24 261 03015933 篠原 忠善 六日町高校 1 56.62 1:00.02 1:56.64 73.92
25 257 03012373 高橋 翔 六日町高校 2 56.28 1:00.38 1:56.66 74.06
26 254 03014443 小島 駿 六日町高校 1 57.56 1:00.62 1:58.18 84.40
27 229 03012763 俵山 哲多 十日町高校 2 1:01.96 56.29 1:58.25 84.88
28 263 03014407 飯塚 尊 十日町総合高校 1 56.93 1:01.47 1:58.40 85.90
29 251 03014412 西村 大 八海高校 1 56.82 1:01.63 1:58.45 86.24
30 248 03011247 桶谷 洸太 新潟大学 1 59.45 59.93 1:59.38 92.57
31 260 03015509 涌井 輝流 十日町総合高校 1 59.88 1:04.16 2:04.04 124.29
32 244 03008959 橋本 一澄 東海大学 2 1:11.39 1:00.05 2:11.44 174.66
33 256 03012368 島田 悠弥 十日町高校 3 55.97 1:19.20 2:15.17 200.05
34 259 03015495 立山 侑 八海高校 1 58.20 1:17.71 2:15.91 205.08
35 265 03020623 大河原 悠吾 ﾁｰﾑJWSC - 1:14.72 1:20.15 2:34.87 334.13

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
230 03012384 飯塚 康幸 新井高校 3
231 03012724 和田 海里 八海高校 2
258 03015496 堀越 敬太 八海高校 2
262 03016139 宮下 大地 妙高高原中学校 3

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
227 03011255 瀬尾 真 新潟大学 1 GATE No. 10

DID NOT START [2nd RUN] 1
234 03008409 石野 潤 大阪産業大学 3

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
224 03007415 老野生 海渡 慶応義塾大学 3
233 03011254 山本 広大 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
236 03012363 浅井 優議 八海高校 2
264 03014614 猪又 拓真 糸魚川白嶺高校 3
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F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 桾澤　俊明 17/180/10
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 223 03002176 次井 雄哉 赤倉SC 65.04 65.04 0.00
2 226 03014438 佐藤 進太郎 関根学園高校 2 60.35 60.35 3.27
3 225 03012215 島村 龍彌 八海高校 2 54.30 54.30 6.81
4 232 03011268 横山 海翔 関根学園高校 3 57.74 57.74 8.92
5 228 03010320 柳 瑛人 近畿大学 2 76.97
6 235 03011675 山本 京介 八海高校 2 57.16 57.16 15.18
7 222 03012390 内田 雄人 関根学園高校 3 71.85
8 238 03014958 伊藤 匠 関根学園高校 2 87.25
9 221 03012987 冨澤 元弥 八海高校 2 68.23
10 241 03011273 小野塚 岳人 関根学園高校 3 93.32

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 224 03007415 老野生 海渡 慶応義塾大学 3 38.52
3 225 03012215 島村 龍彌 八海高校 2 54.30
6 235 03011675 山本 京介 八海高校 2 57.16
4 232 03011268 横山 海翔 関根学園高校 3 57.74
2 226 03014438 佐藤 進太郎 関根学園高校 2 60.35

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 268.07

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 294.59
該当選手のレースポイント (C) 34.18

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 52.848

四捨五入 52.85
ペナルティ計算値 52.85

ミニマムペナルティー 40.00
マックスペナルティー 999.00

加算値 13.00
適用ペナルティ 65.85

技術代表 桾澤　俊明 17/180/10
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